
Información Analítica de LPGA 3302-28611257

Fecha: 5/6/2025
Nro Orden:  0001 00088610
Productor: SUC.DE PREZIOSO ROMULO LEONARD

Grano: Cebada

LPGP 3302-28568278

Kilos

LPGA

30.000

25.675,13

240.158,00

214.482,87

FINAL

6.434.486,10

0,00

21.614,22

-216.790,63-194.527,98Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

6.239.309,69

IVA CREDITO FISCAL 75.581,6810,50%

NETO LIQUIDADO 795.407,25

Ganancias 0,00

IIBB -5.398,69

IVA -75.581,68

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 714.426,88

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

719.825,57

Importe Bruto

30.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

214.482,87

240.158,00

6.434.486,10

25.675,13

-720.474,00

0,00

5.519.484,12

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

15/01/25 33659 2 100,30 11,90 No 30.000 21.614,22CD 3320-19492592
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